JUZGADO ADMINISTRATIVO
MUNICIPAL DE LEON, GTO.

JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON

GUANAJUATO

LISTA DE NOTIFICACIONES

Ledn, Guanajuato, a 16 dieciseis de Agosto del afio 2023 dos mil veintitres

Partes

No. de Exp

Acuerdo

ISRAEL HERRERA PEREZ
VS
POLICIA VIAL

LUIS GERARDO FLORES LOPEZ

VS

PRESIDENTE MUNICIPAL, DIRECTOR GENERAL DE
DESARROLLO URBANO, CONSEJO DIRECTIVO DEL
SAPAL

ANTONIO GRANADOS ZAMORANO
VS
DIRECTOR DE ASUNTOS JURIDICOS DEL IMUVI

JOSE ANTONIO MORUA VAZQUEZ
VS
POLICIA VIAL

DANIEL JACOB NEGRETE ZARATE
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

LINEA CENTRO ESTACION S.A.DE C.V.
VS
DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD

LINEA CENTRO ESTACION S.A.DE C.V.
VS
DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD

TRANSPORTES URBANOS Y SUB-URBANOS LA JOYA
S.ADE

VS

NOTIFICADOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL
DE MOVILIDAD

SOCIEDAD INTEGRADORA DEL TRANSPORTE
PUBLICO,GENERAL FRANCISCO VILLA S.A. DE C.V.
VS

NOTIFICADOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL
DE MOVILIDAD

GARMEX DE LEON S.A.P.I. DE C.V.

VS

NOTIFICADOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL
DE MOVILIDAD

0184/2023-2do

0222/2023-2do

0296/2022-2do

0317/2023-2do

0325/2023-2do

0785/2023-2do

0786/2023-2do

0804/2023-2do

0805/2023-2do

0806/2023-2do

Cumplimiento de sentencia.

Se tiene por presentando recurso.

Admisién de Recurso

Cumplimiento de sentencia.

Se da vista por tres dias.

Se tienen hechas manifestaciones del
demandado., Se sefiala fecha de
audiencia., Contestacion de demanda.

Se tienen hechas manifestaciones del
demandado., Se senala fecha de
audiencia., Contestacion de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia.,
Contestacion de demanda.

Se sefala fecha de audiencia.,
Contestaciéon de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia.,
Contestacion de demanda.



TRANSPORTES URBANOS Y SUB-URBANOS LA JOYA

S.ADE
VS

NOTIFICADOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL

DE MOVILIDAD

HILARIA GUERRERO CISNEROS
VS
SAPAL

ROBERTO ALCALA JAUREGUI
VS

NOTIFICADOR, DIRECTOR GENERAL DE GESTION

AMBIENTAL, DIRECTOR DE EJECUCION

MISAEL ARTURO BARAJAS REYES
VS
POLICIA VIAL

FEDERICO GARCIA LOPEZ
VS
SAPAL

JOSE MUNOZ CISNEROS
VS
SAPAL

CARLOS ALBERTO ROBLES HERNANDEZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

EDGAR ARMANDO TELLEZ MARTINEZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

RODRIGO HERNANDEZ FUENTES
VS
SAPAL

IGNACIO MARTINEZ M
VS
SAPAL

AARON ANGEL YANEZ MARTINEZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

LUIS ERNESTO VERA RAMIREZ
VS
SAPAL

VILLANUEVA SANCHEZ MARIA DEL ROCIO
SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA

DEL JUZGADO SEGUNDO
ADMINISTRATIVO MUNICIPAL

0808/2023-2do

0829/2023-2do

0890/2015-IN

0931/2023-2do

JS-0125/2023-2do

JS-0246/2023-2do

JS-0345/2023-2do

JS-0645/2023-2do

JS-0646/2023-2do

JS-0649/2023-2do

JS-0700/2023-2do

JS-1415/2022-2do

Se sefiala fecha de audiencia.,
Contestacion de demanda.

Se tiene por cumpliendo requerimiento.,
Se sefala fecha de audiencia., Se da vista
por tres dias., Contestacion de demanda.

Medida de apremio

Admisiéon de demanda.

Admisién de Recurso

Admisién de Recurso

Se da vista por tres dias.

Se tiene por no cumpliendo
requerimiento., Admision de demanda.

Se tienen hechas manifestaciones del
demandado., Se tiene por cumpliendo
requerimiento., Se sefiala fecha de

audiencia., Contestacion de demanda.

Se tienen hechas manifestaciones del
demandado., Se tiene por cumpliendo
requerimiento., Se sefiala fecha de

audiencia., Contestacion de demanda.

Se concede suspension., Admision de
demanda.

Resolucion del Tribunal de Justicia
Administrativa



